МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ СОВЕЩАНИЯ ДИРЕКТОРОВ

от 01.07.2021 года

Вопрос 2.   О промежуточных итогах работы по вопросу организации летнего

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2021

года в Юго-Восточном образовательном округе.

   По второму вопросу выступила Бледнова Оксана Евгеньевна, начальник

Борского территориального отдела образования.

Заслушав и обсудив информацию начальника Борского территориального

отдела образования Бледновой О.Е., решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Директорам ГБОУ:

2.1. Продолжить  работу  по  вопросу  эффективной  организации  летнего

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период

2021 года.

2.2. Активизировать работу по занятости с детьми, находящимися в трудной

жизненной  ситуации,  с  детьми  девиантного  поведения,  с  детьми,

состоящими на учёте в КДН и ЗП, в ПДН.

2.3. Предоставить информацию об организации летнего отдыха, занятости и

оздоровления детей и подростков в июле-августе 2021 года до 31 июля и

31  августа  2021  года  соответственно  Бледновой  О.Е.  по  адресу

электронной почты: blednovao@mail.ru

mailto:blednovao@mail.ru

	2. Директорам ГБОУ: